2) krótkoterminowe. 

§ 29 

1. Maksymalną wysokość pożyczki długoterminowej dla strażaków i pracowników cywilnych 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy ustala się w wysokości 

trzykrotnych wkładów, przy czym kwota ta nie może przekroczyć 35.000,00 zł (trzydzieści 

pięć tysięcy złotych) lub być wyższa niż wysokość wkładów członka, gdy wkłady te 

przekraczają wskazaną kwotę – z zastrzeżeniem pkt 2. 

2. Udzielone pożyczki podlegają spłacie w, terminach i ratach ustalonych przyznawaniu.  

3. W stosunku do członków KZP przebywających na urlopach bezpłatnych i wychowawczych 

ustala się wysokość pożyczki do wysokości zgromadzonych wkładów członkowskich. 

4. Maksymalną wysokość pożyczki długoterminowej dla emerytów i rencistów ustala się  

w wysokości dwukrotnych wkładów, przy czym kwota ta nie może przekroczyć 35.000,00 

zł (trzydzieści pięć tysięcy złotych) lub być wyższa niż wysokość wkładów członka, gdy 

wkłady te przekraczają wskazaną kwotę. Do składanego wniosku o przyznanie pożyczki 

powyżej wysokości podsiadanych wkładów, emeryt bądź rencista musi przedłożyć aktualne 

zaświadczenie (dokument) o wysokości otrzymywanego świadczenia.